
Интересна ракета



Потребен материјал

 Хамер
 Празна опаковка од филм
 Ножици
 Лепак, селотејп
 Скалпер
 Шумливи таблети
 Тегла
 Молив,шестар,линијар



Потребен материјал



Следи ги постапките
Едноставно е



Како изгледа откако ќе го 
залепите хамерот



Ова е за врвот на ракетата



Еве го и врвот на ракетата



Сега да ги направиме крилата на 
ракетата



Убави се нели!!!



Во една третина вода вметнете 
таблета CO2

и затворете го капакот



Поставете ја ракетата над 
тегла 



Објаснување

 Стартување на ракетата
 Кутивчето од филм наплнете го со една 

третина вода
 Ставете половина шумливо апче
 Затворете го кутивчето со капакот
 Поставете ја ракетата врз теглата
 Чекајте да се лансира
 Со срека!!!



Изработил

Катерина Георгиева - Скопје
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